Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Supervizion punimesh për objektin: 

“Rehabilitimi i rrjetit të kanalizimeve Rr.Glaukia dhe Dalip Peza, Bashkia Durrës” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 71247000-1 - Mbikëqyrja e punës 

së ndërtimit  

6. Fondi limit 2,270,678.00 (Dy milion e dyqind e shtatedhjete mije e gjashteqind e 

shtatedhjete e tete)  lek pa TVSH 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Afati i realizimit 

është 10 muaj. Afati i realizimit të mbikqyrjes së punimeve do të jetë i  njëjtë me afatin e realizimit 

të punimeve nga shoqëria ndërtimore e cila do të zbatojë punimet.